
quarta-feira, 21 de março de 2012  |  Ano II - Edição nº 00124 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Pregao Presencial

 

 

End.: Av. Góes Calmon, 591, Centro, Buerarema - Bahia. 

TEL (73) 3237-2381, E-mail: copel.pmb@hotmail.com, Site: www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 027/12 

 

O Município de Buerarema - Ba, realizara Pregão Presencial, dia 02/04/2012 às 11:00 

hs. Objeto: Contratação de empresa para aquisição e entrega nas localidades de 

peixe tipo Corvina, inteiro. 

 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 028/12 

 

O Município de Buerarema - Ba, realizara Pregão Presencial, dia 02/04/2012 às 14:00 

hs. Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de Coleta de Lixo 

Hospitalar, para atender a Secretaria Municipal de Saúde. 
 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 029/12 

 

O Município de Buerarema - Ba, realizara Pregão Presencial, dia 02/04/2012 às 15:00 

hs. Objeto: Contratação de empresa especializada no fornecimento de 

combustível e derivados de petróleo para atender as necessidades de diversas 

Secretarias deste Município. 
 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 030/12. 

 

O Município de Buerarema - Ba, realizara Pregão Presencial, dia 03/04/2012 às 09:00 

hs. Objeto: Contratação de empresa para o fornecimento de passagens aéreas, no 

âmbito nacional, classe econômica para as diversas secretarias deste Município. 
 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 031/12. 

 

O Município de Buerarema - Ba, realizara Pregão Presencial, dia 03/04/2012 às 11:00 

hs. Objeto: contratação de empresa especializada para prestação de serviços 

funerário. 

 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 032/12 

 

O Município de Buerarema - Ba, realizara Pregão Presencial, dia 03/04/2012 às 14:00 

hs. Objeto: Contratação de empresa especializada para fornecimento de gás 

liquefeito, para atender diversas Secretarias do Município. 

 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 033/12. 

 

O Município de Buerarema - Ba, realizara Pregão Presencial, dia 03/04/2012 às 15:00 

hs. Objeto: Contratação de empresa para Confecção de fardamento para atender 

diversas secretarias municipais. 
 

 

 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br

AEDB6E8FAE733212DC7FE7B922D04585



quarta-feira, 21 de março de 2012  |  Ano II - Edição nº 00124 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema

 

 

End.: Av. Góes Calmon, 591, Centro, Buerarema - Bahia. 

TEL (73) 3237-2381, E-mail: copel.pmb@hotmail.com, Site: www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 034/12 

 

O Município de Buerarema - BA, realizara Pregão Presencial, dia 04/04/2012 às 09:00 

hs. Objeto: Contratação de empresa especializada para aquisição e instalação de 

aparelhos de ar condicionado para atender as secretarias do município. 

 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 035/12 

 

O Município de Buerarema - BA, realizara Pregão Presencial, dia 04/04/2012 às 11:00 

hs. Objeto: Contratação de empresa especializada para o fornecimento de 

equipamentos e material de consumo de Odontológico para atender a Secretaria de 

Saúde. O Edital e anexo, encontram-se no setor de licitação na sede da prefeitura de 2ª 

a 6ª feira, horário 08:00 às 12:00 hs, valor de R$ 50,00, Informações: (73) 3237-2381. 

Buerarema - BA. 20 de março de 2012, Jeany Nery de Jesus, Pregoeira. 
  

                                                                                                                                                               ,                                                     

                                                                                                                                                     

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br

AEDB6E8FAE733212DC7FE7B922D04585


